PUNTUACIÓ TOTAL 100,00 

Quart.- Una vegada realitzades les valoracions de les ofertes, d’acord amb el plec de clàusules particulars, 
la Mesa proposta com a adjudicatària del present contracte a la següent entitat mercantil: 

ANDACAR 2000, S.A. per import de 32.880,00 € (trenta-dos mil vuit-cents vuitanta euros) més la quantitat 
de 6.904,80 € (sis mil nou-cents quatre euros amb vuitanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 
39.784,80 € (trenta-nou mil set-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

Cinquè.- Realitzat, en data 4 d’agost de 2025 el requeriment previ a l’adjudicació del contracte, segons 
l’article 150.2 de la LCSP, l’empresa adjudicatària presenta correctament la documentació requerida dins

[...]

Jorge Farrés Reig, sota el número 1.351 del seu protocol i inscrita al registre mercantil de 
Barcelona, al volum 42658, foli 203, full B 170619, inscripció 26. 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte a dalt esmentat a la següent entitat mercantil: 

ANDACAR 2000, S.A. per import de 32.880,00 € (trenta-dos mil vuit-cents vuitanta euros) més la quantitat 
de 6.904,80 € (sis mil nou-cents quatre euros amb vuitanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 
39.784,80 € (trenta-nou mil set-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

Segon.- Que la resolució es publiqui en el perfil del contractant. 

Tercer.- De conformitat amb l’establert a l’article 44 de la LCSP, l’objecte del contracte no podrà ser